השופט מ' בר-עם) בעב"י 54787-12-20 מיום 14.3.2021

עו"ד פז יצחקי-וינברגר בשם המבקש:

החלטה

לפנַי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו

כבית משפט לעניינים מנהליים (כב' השופט מ' בר-עם) בעב"י 54787-12-20 מיום

14.3.2021 במסגרתו נדחה ערעור על הכרעת הדין של ועדת משמעת לפי חוק שמאי

מקרקעין, התשס"א-2001 (להלן: הוועדה) מיום 17.12.2018 ועל החלטת הוועדה מיום

16.12.2020 להתלות את רישומו של המבקש בפנקס שמאי המקרקעין לתקופה של חמש

שנים.

המבקש הוא שמאי מקרקעין, אשר ביום 8.11.2007 אחד מלקוחותיו (להלן: .1

המתלונן) הגיש נגדו תלונה משמעתית למועצת שמאי מקרקעין (להלן: המועצה) בה

להעלאת טענות פסלות הוא במסגרת הערעור על פסק הדין (ע"א 3230/14 פלוני נ' קיבוץ

מעברות אגודה שיתופית להתיישבות חקלאית, פסקה 16-14 (7.9.2015)).

שנית ולגופו של עניין. הלכה פסוקה היא כי לצורך הוכחת טענות פסלות יש

להוכיח חשש ממשי אובייקטיבי למשוא פנים (סעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט,

התשמ"ד-1984; ע"א 4675/17 פלוני נ' אס.ג'י.אס חברה לבניין, פסקה 9 (6.7.2017)).

בהיעדרו של חשש ממשי אובייקטיבי למשוא פנים, פסילת שופט היא צעד מרחיק לכת

(ראו למשל: ע"א 4815/15 פלונית נ' פלוני, פסקה 5 (23.7.2015); רע"א 5539/15 לנדה

נ' ורקשטל, פסקה ל"ב (19.11.2015)). אמנם הפסיקה הכירה במקרים חריגים בפסילת